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Uluslararası Deniz Ticaret Odası ( ICS) 

tarafından hazırlanan, 2016/2017 Bayrak 

Devleti performans tablosunda bayrağımız 

halen Beyaz Liste’de bulunmaktadır.
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Tutulma Denetleme
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2010–2018 (NİSAN)                                                                                               

TÜRK BAYRAKLI GEMİLERİN PARIS MOU KAPSAMINDA 

DENETLEME VE TUTULMA İSTATİSTİKLERİ
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BELÇİKA 100%
(1 TUTULMA)

OCAK – NİSAN 2018  TARİHLERİ ARASINDA PARIS MOU KAPSAMINDAKİ DENETLEMELER 
SONUCU TUTULAN TÜRK BAYRAKLI GEMİLERİN ÜLKELERE GÖRE DAĞILIMI 

TOPLAM TUTULAN GEMİ SAYISI 1 



1 Ocak 2018 – 30 Nisan 2018

Türk Bayraklı Gemilerin Paris MOU’ya
göre

Tutulmalarında Etkin Olan
Eksiklikler / Yetersizlikler

Not: 01 Ocak 2018 – 30 Nisan  2018 tarihleri arasında  tutulan Türk 
Bayraklı Gemi sayısı 1’ dir.

İstatistiki veriler Paris MoU Inspection Database’den alınmıştır.

0

0

1

0

0

0

2

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0,5 1 1,5 2 2,5

Sertifikalar & Dokümantasyon

Yapısal Kondisyon

Su Sızdırmazlık

Acil Durum Sistemleri

Haberleşme

Yük Operasyonları ve ekipmanları

Yangın Güvenliği

İkaz Sistemleri

İş ve Yaşam Koşulları

Seyir Güvenliği

Can Kurtarma Teçhizatları

Tehlikeli Maddeler

Sevk Gücü ve Yardımcı Makine Kondisyonları

MARPOL

ISM

ISPS

MLC

Diğer


